
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   222 17/11/11

LIQUIDAZIONE DITTA DCA ELETTRICITA' PER FORNITURA MATERIALE      
ELETTRICO MANIFESTAZIONE GIULLARTE 2011                          
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



    IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Visto che in occasione dello svolgimento della manifestazione culturale di Giullarte 2011 si è reso 
necessario provvedere all’acquisto di materiale elettrico ;
Visto che la Ditta D.C.A. Elettricità di De Cesare Aniello, ditta di fiducia dell'Amministrazione, si è 
dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura del materiale occorrente;
Visto che la fornitura è stata regolarmente effettuata ;
Visto che la suddetta ditta   ha  presentato le relative fatture n° 59  del 13/09/2011 per € 204,76 , n° 
60 del 13/09/2011 per l'importo di € 214,61 ,  n° 61 del 13/09/2011 per l’importo di € 209,48 e n° 
62 del 13/09/2011 per l'importo di € 184,91 ;
Ritenuto di dover procedere alla liquidare delle relative fatture; 
Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°1285 del 30.1.2008;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:
Di liquidare a favore della ditta D.C.A. Elettricità  di De Cesare Aniello  l'importo complessivo di 
€. 813,76 relative alla fornitura di materiale elettrico per  lo svolgimento della manifestazione di 
Giullarte 2011 a saldo fatture n° 59-60-61-62/2011;
Di imputare la spesa di 813,76   sul cap. 958/1 parte uscita del bilancio anno 2011 conto residui 
passivi ;
Di definire che il CIG assegnato alla presente è il n° Z9F025178E



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

17/11/11

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


